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Protokół nr 32/24 

z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa 
 i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku  

 z dnia 26 lutego 2024 roku  
 
 
 

1. Otwarcie obrad Komisji.   
  

W dniu 26 lutego 2024 roku o godzinie 14:00 Przewodniczący Komisji Administracji, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku - Pan Mariusz 
Bladoszewski dokonał otwarcia obrad Komisji. Powitał wszystkich członków komisji oraz 
zaproszonych gości w osobie Sekretarza Powiatu – Pana Piotra Krygiera, Naczelnika Wydziału 
Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa - Pana Adama Rejmaka,  Naczelnika Wydziału 
Edukacji i Spraw Społecznych, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku – Panią 
Annę Jackowską, Państwowego  Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku – Panią 
Zofię Ziółkowską, Komendanta Miejskiego Policji  we Włocławsku  - Pana nadkom. Roberta 
Murawskiego, z – cę Komendanta Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we Włocławku –  
st. bryg. Grzegorza Jankowskiego.  
Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 

2. Stwierdzenie quorum.  
 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach uczestniczyło 
5 osób, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi wymagane quorum,  
a zatem obrady są prawomocne. 
Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2  do niniejszego protokołu. 
 

3. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Komisji - poinformował, że wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji 
Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku, 
członkowie komisji otrzymali porządek obrad z którym można było się zapoznać.  
Przewodniczący Komisji  zadał pytanie  członkom  komisji, czy  mają  jakieś uwagi do 
porządku obrad?  Nie było żadnych uwag. Wobec braku uwag  Przewodniczący Komisji  
zapytał, kto jest za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad i przeprowadził procedurę 
głosowania.  
Wyniki głosowania: 
Za-5 
Przeciw-0 
Wstrzymało się - 0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła zaproponowany porządek obrad składający się z 14  punktów w brzmieniu: 
 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad Komisji.  



2. Stwierdzenie quorum.  
3. Przyjęcie porządku obrad.  
4. Przyjęcie protokołu nr 31/23 z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego z dnia  27 listopada  2023 roku. 
5. Sprawozdanie Starosty Włocławskiego z działalności Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku dla Miasta Włocławek  na prawach  powiatu  i Powiatu  Włocławskiego za 2023  
rok. 

6. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego, o zagrożeniach pożarowych i zabezpieczeniu przeciwpowodziowym 
powiatu za 2023 rok wraz z realizacją Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 

 bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu  
Włocławskiego na lata 2019-2023 w części dotyczącej Powiatu Włocławskiego.  

7. Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku z realizacji Programu 
promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2021-2027 za rok 
2023.  

8. Informacja  Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku z wykorzystania 
środków Funduszu Pracy za rok 2023.  

9. Informacja  Komendanta Miejskiego Policji z działalności za rok 2023, w tym informacja 
o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Włocławskiego w 2023 
roku wraz z realizacją Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 
obywateli i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 
2019-2023 w części dotyczącej Powiatu Włocławskiego w 2023 r.  

10. Informacja o udzielonych dotacjach dla ochotniczych straży pożarnych, Państwowej Straży 
Pożarnej we Włocławku, Komendy Miejskiej Policji we Włocławku w roku 2023. 

11. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku o stanie 
bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Włocławskiego za 2023 rok wraz z 
realizacją programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i 
porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2019-2023 
w części dotyczącej Powiatu Włocławskiego w 2023 r. 

12. Sprawozdanie z działalności Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Rady Powiatu we Włocławku w 2023 roku. 

13. Sprawy różne 
14. Zamknięcie obrad Komisji. 
                                                                                                                                  
Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.   

 
4.  Przyjęcie protokołu nr 31/23 z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku  z dnia 27 listopada  2023 roku. 
 

Przewodniczący Komisji - poinformował członków Komisji, że z ostatniego posiedzenia 
komisji został sporządzony protokół, który był do wglądu w Kancelarii Przewodniczącego 
Rady. Przewodniczący Komisji zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do protokołu 
nr 31/23 z dnia  27 listopada  2023 roku? Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zapytał, 
kto jest za przyjęciem protokołu nr 31/23 z dnia 27 listopada 2023 roku i przeprowadził 
procedurę głosowania.  
 
Wyniki głosowania: 
Za-5 
Przeciw - 0 
Wstrzymało się - 0 



Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła protokół nr 31/23 z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Rady Powiatu we Włocławku z dnia  27 listopada 2023 roku. 
 

5. Sprawozdanie Starosty Włocławskiego z działalności Wspólnej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek  na prawach  powiatu  
i Powiatu  Włocławskiego za 2023  rok. 
 

Przewodniczący Komisji – poprosił Naczelnika Wydziału Zarządzania, Administracji 
i Bezpieczeństwa o przedstawienie sprawozdania.  
Naczelnik Wydziału Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa – powiedział, że jak 
wynika ze sprawozdania, które państwu zostało wcześniej przedstawione odbyły się cztery 
spotkania wspólnej komisji bezpieczeństwa i porządku dla miasta  Włocławek i na prawach 
powiatu i dla powiatu Włocławskiego. Jak zwykle na początku roku są wykazywane 
sprawozdania  z poprzedniego roku.  Plan pracy za rok 2023 został zupełnie wyczerpany. 
Wszystkie zadania zostały wykonane. Dodatkową kwestią, która była poruszona na drugim 
spotkaniu Komisji Wspólnej w dniu 20 czerwca było określenie decyzji. Podjęcie decyzji 
o spotkaniu roboczym przedstawicieli WOP we Włocławku  z przedstawicielami komendy 
miejskiej policji oraz przedstawicielami komendy miejskiej państwowej straży  pożarnej  
w celu wypracowania mechanizmów współpracy wszystkich służb zapewnieniu 
bezpieczeństwa na obszarach wodnych, na terenie miasta Włocławek oraz powiatu 
Włocławskiego. Jak wszyscy tutaj doskonale wiemy, nasz teren powiatu jest w dużej części 
przyległy, że tak powiem przyległy. Obszar jest wodnolądowy. Dzięki temu, że mamy naszą 
rzekę  Wisłę w naszym powiecie. Można powiedzieć, że całe szczęście, że ją mamy, bo 
przynajmniej wiele kwestii jest dzięki temu rozwiązanych odnośnie suszy, ale też mamy 
problemy związane z zalewaniem. I tu wtedy  rola wszystkich osób zajmujących się kryzysem, 
a szczególnie właśnie państwowej straży pożarnej, ochotniczej straży pożarnej. Policja ma tu 
swoje obszary działań.  Myślę, że nie ma potrzeby, aby rozwijać jeszcze bardziej tego sprawą 
zdania, ponieważ generalnie, że w planie na 2024 rok, powielają się w tym zasadniczym 
obszarze wszystkie kierunki działają zarówno organów, czyli prezydenta miasta i pana starosty, 
jak i powiedzmy tych jednostek, czyli państwowej straży pożarnej. Włączyliśmy jeszcze do 
działań właśnie WOPR i  straż miejską. Realizujemy zgodnie z planem,  żadnych zaniedbań 
absolutnie nie było w tym kierunku i żadnych szczególnych jakichś wniosków też nie było.  
 
Przewodniczący Komisji – zapytał, czy ktoś ma  jakieś pytania? Nie było żadnych pytań. W 
związku z brakiem  pytań,  Przewodniczący komisji zapytał, kto jest za przyjciem 
Sprawozdania Starosty Włocławskiego z działalności Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku dla Miasta Włocławek  na prawach  powiatu  i Powiatu  Włocławskiego za 2023  
rok i przeprowadził procedurę głosowania.  
Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się - 0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja  
przyjęła  Sprawozdanie Starosty Włocławskiego z działalności Wspólnej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek  na prawach  powiatu  i Powiatu  
Włocławskiego za 2023  rok. 
 



Sprawozdanie Starosty Włocławskiego z działalności Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku dla Miasta Włocławek  na prawach  powiatu  i Powiatu  Włocławskiego za 2023  
rok stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
 
6. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie 

bezpieczeństwa przeciwpożarowego, o zagrożeniach pożarowych i zabezpieczeniu 
przeciwpowodziowym powiatu za 2023 rok wraz z realizacją Programu 
zapobiegania przestępczości oraz ochrony  bezpieczeństwa obywateli i porządku 
publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu  Włocławskiego na lata 2019-2023 
w części dotyczącej Powiatu Włocławskiego.  
 

Przewodniczący komisji  - poprosił o przedstawienie informacji z -cę  Komendanta Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej we Włocławku –  st. bryg. Pana  Grzegorz Jankowskiego. 
 
z- ca Komendanta Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we Włocławku – powiedział, że  
w 2023 roku odnotowaliśmy 2767 zdarzeń. Chciałem podkreślić, co nie jest powodem do 
zadowolenia, natomiast jest postęp z tego tytułu, że w perspektywie ostatnich 10 lat ta 
statystyka zdarzeń tylko i wyłącznie wzrastała. Sięgała rzędu około 3 5005. Natomiast tak jak 
powiedziałem, w 2023 r.  odnotowaliśmy te 2760 zdarzeń, co stanowi, że spadek o 20,4%.  
Jeżeli chodzi o teren powiatu włocławskiego, to na terenie powiatu włocławskiego w rozbiciu 
na poszczególne zdarzenia odnotowano 342  pożary, 1168 miejscowych zagrożeń i 68 alarmów 
fałszywych. Jeżeli przeanalizujemy sobie w każdej gminie, to można powiedzieć, że oprócz 
gminy Baruchowo nastąpił spadek tych interwencji, ale w dalszym ciągu gminami, które wiodą, 
jeżeli chodzi o ilość tych interwencji, to jest gmina Brześć Kujawski, Choceń, Lubraniec 
i Włocławek. Tu niestety bym powiedział smutna statystyka w porównaniu z 2022 rokiem, bo 
ogólnie w tych interwencjach w 2022 mieliśmy 21 ofiar śmiertelnych, a jeżeli chodzi o rok 
2023, to tych ofiar śmiertelnych było 47, więc można powiedzieć, że ponad 100%. W roku 
2023 w porównaniu do 2022 roku zauważyliśmy wzrost liczby miejscowych zagrożeń, przede 
wszystkim w środkach transportu oraz na terenach leśnych.  Jeżeli chodzi o te środki transportu, 
to w głównej mierze wiązało się to z niezachowaniem zasad bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym. W odniesieniu do czynności kontrolno-rozpoznawczych komenda miejska 
przeprowadziła 183 kontrole,  z czego na terenie powiatu 63. W stosunku do obiektów, 
w których, że tak ujmę były w juryzdykcji starostwa powiatowego, staraliśmy się od 
początkowego etapu danej inwestycji wspierać i pomagać. Ogólnie 2 obiekty odebrano z 
uwagami, 4 obiekty otrzymały stanowisko negatywne. W zakresie prewencji społecznej 
przeprowadziliśmy w roku biegłym łącznie 108 spotkań podczas których to spotkań w ramach 
takich programów jak „ Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa”, czy „ Kręci mnie 
bezpieczeństwo”. Staraliśmy się uświadomić społeczeństwo jak należy postępować, żeby w 
ramach tych programów tą profilaktykę przeciwpożarową stosować i żeby ograniczyć ilość 
tych interwencji. 
Przewodniczący Komisji – zapytał, czy ktoś ma  jakieś pytania? Nie było  żadnych pytań. W 
związku z brakiem  pytań,  Przewodniczący komisji zapytał, kto jest za przyjęciem Informacji 
Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego, o zagrożeniach pożarowych i zabezpieczeniu przeciwpowodziowym 
powiatu za 2023 rok wraz z realizacją Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony  
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu  
Włocławskiego na lata 2019-2023 w części dotyczącej Powiatu Włocławskiego 
i przeprowadził procedurę głosowania.  
 
 



Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się - 0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja  
przyjęła Informację Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie 
bezpieczeństwa przeciwpożarowego, o zagrożeniach pożarowych i zabezpieczeniu 
przeciwpowodziowym powiatu za 2023 rok wraz z realizacją Programu zapobiegania 
przestępczości oraz ochrony  bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego dla Miasta 
Włocławek i Powiatu  Włocławskiego na lata 2019-2023 w części dotyczącej Powiatu 
Włocławskiego.  
Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego, o zagrożeniach pożarowych i zabezpieczeniu przeciwpowodziowym 
powiatu za 2023 rok wraz z realizacją Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony  
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu  
Włocławskiego na lata 2019-2023 w części dotyczącej Powiatu Włocławskiego stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
 

7. Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku z realizacji 
Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 
2021-2027 za rok 2023.  
 

Przewodniczący Komisji – poprosił Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku 
o przedstawienie sprawozdania.  
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku – powiedziała, że zostało 
przedstawione sprawozdanie  z tamtego roku z  realizacji  naszych 4 celów strategicznych, które 
określiliśmy w naszym programie. Pierwszym celem była modernizacja funkcjonalności PUP 
w aspekcie oczywiście jego funkcjonowanie i otwartości na klienta i nowych metod współpracy 
z klientem. Chciałabym bardzo podziękować  za przychylność, bo niewątpliwie zmieniła się  
funkcjonalność naszego środka, dzięki środkom, które pomogły nam odnowić wnętrze naszego 
urzędu  w 2021 roku nastąpiła termomodernizacja na zewnątrz, a w ubiegłym roku wymieniona 
została cała instalacja ogrzewania i zostało wszystko odmalowane, wymienione najważniejsze 
elementy. W zakresie modernizacji i zmiany funkcjonalności dokonaliśmy szereg różnych 
działań związanych i z modernizacją pośrednictwa instytucjonalnego powołaliśmy specjalne 
zespoły doradców instytucjonalnych, gdzie jakby ta opieka nad pracodawcą ma być jeszcze 
bardziej indywidualna. 
Takim dużym komplementem dla nas jest to, że dzwonią do mnie pracodawcy i mówią, że 
czują się trochę jakby byli klientami banku, bo dzwonią do nich kontaktują się nasi pracownicy 
i mówią, że teraz będą opiekunem.  Jest taki pozytywną odbiór. 
W zakresie tej naszej modernizacji również prowadziliśmy badania nasza własne i różnymi 
metodami docieraliśmy do klientów, czy poprzez konsultację zdalne, które już kolejny rok 
prowadzimy, takie stałe spotkania u nas, ale również uruchomiliśmy  nowy kanał dotarcia, 
z wiedzą o rynku pracy. W ramach innych naszych celów tutaj mogłabym o tym bardzo dużo 
mówić, ale może tylko przytoczę liczby.  Wydatkowaliśmy na różne programy aktywizacyjne 
ponad 32 miliony złotych i w różne działania zaangażowaliśmy  było ponad 6 100 osób. To nie 
tylko działania finansowe, bo w takie działania finansowe zaangażowaliśmy ponad 3000 osób 
z czego z powiatu ziemskiego 58%, bo dokładnie 1776 osób skorzystało z różnych form   
wsparcia, ale poza tym oczywiście poradnictwo zawodowe tutaj prawie 1400 osób, szkolenia, 
w których brali udział pracownicy, to jest ta gałąź, którą od kilku lat rozwijamy i na którą nam 
cały czas brakuje pieniędzy, ponieważ jest to jedyna możliwość, gdzie możemy zaproponować 



pieniądze dla już zatrudnionych pracowników, w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego.  
W ubiegłym roku mieliśmy, udało nam się pozyskać rekordową ilość środków, mianowicie 
prawie 3 miliony złotych i ona w zasadzie wszystkie były spożytkowane. W szkoleniach wzięło 
udział prawie 1800 pracowników i pracodawców. W tym roku powiem państwu szczerze, że 
jesteśmy po naborze i mieliśmy rekordowy nabór, bo mamy do dyspozycji milion złotych, 
a wnioski wpłynęły na 5 800 000  prawie. Staramy się jakoś obdzielić, ale prosto nie jest. 
Oprócz tego oczywiście realizowaliśmy zadania związane i z zatrudnianiem cudzoziemców 
i z aktywizacją niewielkiej już, ale jednak jakieś grupy obywateli Ukrainy,  która u nas jest, no 
i oczywiście nasze kampanie i nasze obecność podczas różnych eventów, czy dni kariery, dni 
pracodawców, tygodni przedsiębiorczości i w szkołach i w różnych miejscach. 
Przewodniczący Komisji – zapytał, czy ktoś ma jeszcze jakieś pytania? Nie było już żadnych 
pytań. W związku z brakiem  pytań,  Przewodniczący komisji zapytał, kto jest za przyjęciem 
Sprawozdania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku z realizacji Programu 
promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2021-2027 za rok 2023 
i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się - 0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja  
przyjęła Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku z realizacji 
Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2021-2027 za 
rok 2023.  
Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku z realizacji Programu 
promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2021-2027 za rok 2023 
stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  
 

8. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku 
z wykorzystania środków Funduszu Pracy za rok 2023.  

 
Przewodniczący Komisji – poprosił Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku 
o przedstawienie sprawozdania.  
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku – powiedziała, że zgodnie 
z materiałami, które Państwo otrzymaliście w ubiegłym roku wydatkowaliśmy łącznie prawie 
50 milionów złotych. Na te 50  milionów złotych składają się zarówno programy związane 
z aktywizacją osób bezrobotnych i na to można wydatkowaliśmy ponad 32 miliony złotych. 
Tutaj realizowaliśmy projekty różne ze środków polskich z Funduszu Pracy, ale także projektu 
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego i w ramach tych projektów 
największe kwoty były przeznaczone w zasadzie na trzy formy wsparcia, to znaczy na dotacje 
na własną działalność gospodarczą przyznaliśmy ich w ubiegłym roku ponad 215 dokładnie. 
Na roboty publiczne oraz na tworzenie miejsc pracy i starze to są najbardziej popularne formy, 
z których korzystali nasi klienci. Ponadto oczywiście wydatkowaliśmy środki na zadania 
fakultatywne oraz zasiłki dla bezrobotnych w wysokości 14 milionów 200 złotych i dodatki 
aktywizacyjne ponad milion 600 tysięcy złotych. 
Przewodniczący Komisji – zapytał, czy ktoś ma  jakieś pytania? Nie było żadnych pytań. W 
związku z brakiem  pytań,  Przewodniczący komisji zapytał, kto jest za przyjęciem  Informacji 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku z wykorzystania środków Funduszu 
Pracy za rok 2023 i przeprowadził procedurę głosowania.  
 



Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się - 0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja  
przyjęła Informację Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku z wykorzystania 
środków Funduszu Pracy za rok 2023.  
Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku z wykorzystania środków 
Funduszu Pracy za rok 2023 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  
 

9. Informacja  Komendanta Miejskiego Policji z działalności za rok 2023, w tym 
informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu 
Włocławskiego w 2023 roku wraz z realizacją Programu zapobiegania 
przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego dla 
Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2019-2023 w części dotyczącej 
Powiatu Włocławskiego w 2023 r.  
 

Przewodniczący Komisji – poprosił Komendanta Miejskiego Policji we Włocławku 
o przedstawienie informacji.  
Komendant Miejski  Policji we Włocławku -  powiedział, że niestety te efekty pracy, które 
będę państwu tak ogólnie prezentował, nie są moim  udziałem, ponieważ jak Państwo wiecie, 
objąłem  stanowisko dopiero w tym roku.  
Jeżeli chodzi o przestępczość na terenie powiatu włocławskiego, stwierdzić, należy, że 
zdecydowanie spadła ilość wszczęć postępowań przygotowawczych i mamy o 350 
postępowań mniej niż w roku ubiegłym, czy w analogicznym okresie roku 2022. Co dało nam 
wskaźnik dynamiki na poziomie 92%. W tym chciałbym też tutaj powiedzieć, że tak naprawdę 
we wszystkich kategoriach przestępstw, wskaźniki dynamiki nam spadły tych postępowań 
przygotowawczych prowadzonych przez Komendę Miejską Policji we Włocławku było 
mniej. Co również należy zauważyć i jest to bardzo dobry objaw i oczywiście idzie on w parze 
z kolejnym dobrym objawem, jak jest wzrost wykrywalności w poszczególnych kategoriach. 
W tym tej kategorii takiej najbardziej wrażliwej, czyli w kategorii 17 razy 7, jest to 7 
przestępstw najbardziej dolegliwych społecznie. Mam tutaj na myśli kradzież cudzej rzeczy, 
kradzież  z włamaniem, uszkodzenie mienia, kradzież samochodu, rozbój, bójka pobicie 
i uszczerbek  na zdrowiu. W tych wszystkich kategoriach odnotowaliśmy wskaźniki dynamiki 
na poziomie niższym przy jednoczesnych wzrostach wskaźników wykrywalności. Jeżeli 
chodzi o przestępczość na terenie miasta i na terenie gmin, to  kształtowała się ona 
następująco. Spadki wykrywalności, niestety odnotowaliśmy w dwóch przypadkach, 
w przypadku gminy Baruchowo i w przypadku gminy Chodecz. Niemniej tutaj, że tak 
powiem funkcjonuje tak zwana magia małych liczb, czyli tych spraw i postępowań było po 
prostu troszeczkę mniej. Stąd te spadki procentowe mogą wydawać się dosyć duże. Jeżeli 
chodzi o samo miasto Włocławek, to wskaźnik wykrywalności w przestępstwach ogólnych 
wynosi 80,65%. Jest ono ponad blisko 8% wyższe niż  w roku 2022. Kolejna rzecz, która też 
nas tutaj, że tak powiem cieszy, to jest ilość środków narkotycznych, które udało nam się 
zabezpieczyć 
i po prostu wyprowadzić z rynku. Tych środków łącznie zabezpieczyliśmy ponad 22 kg. 
Dodam tylko, że w przeciągu 4 lat od 2022 roku następuje stopniowy spadek dynamiki w tej 
kategorii przestępstw, poza rokiem  2022, gdzie odnotowaliśmy nieznaczny wzrost, nie mniej 
wykrywalność  również, jeżeli chodzi o tą kategorię, jest na poziomie zadowalającym i jest 
tutaj realizowany miernik Komendanta Głównego Policji. Jeżeli chodzi o zgłoszenia, które 
przyjęliśmy do Komendy Włocławskiej w ubiegłym roku, to łącznie takich zgłoszeń 



interwencyjnych przyjęliśmy 19792, z czego służby prewencyjne zrealizowały na terenie 
obszarów miejskich 14 000 interwencji. Natomiast na terenach wiejskich tych interwencji 
było niecałe 5000.  Z powyższych danych wynika, że średnia dzielna ilość podejmowanych 
interwencji przez funkcjonariuszy wyniosła  54 interwencje. Dodam tylko dla zobrazowania, 
jeżeli chodzi o aktywność, jeżeli chodzi o ilość policjantów kierowanych do służby każdego 
dnia, to średnio każdego dnia do służby patrolowej, obchodowej kierowano studiwi 
policjantów prewencji, którzy przeprowadzili ponad 71 interwencji i czynności zleconych 
przez podmioty zewnętrzne, wylegitymowali dziennie ponad 143 osoby, ujawnili ponad 66 
wykroczeń. Średnio były dwie osoby dziennie zatrzymywane na gorącym uczynku. Kolejna 
rzecz, kolejny aspekt bezpieczeństwa,  to bezpieczeństwo w ruchu drogowym. Tutaj, niestety 
muszę stwierdzić, że mieliśmy o dwa wypadki więcej niż w roku 2022. Łącznie tych 
wypadków na terenie działania Komendy Miejskiej  Policji we Włocławku było w 2023 roku 
67. Niestety było 9 ofiar śmiertelnych, 67 rannych. Spadła nam natomiast ilość kolizji. Na 
terenie miasta zaistniały 45 wypadków, 7 ofiar śmiertelnych, rannych 407 osób i kolizji było 
900. Jeżeli chodzi o tereny wiejskie, to  mamy 22 wypadki i 2 ofiary śmiertelne, 20-ranych 
i 96 kolizji. Ponadto dodam jeszcze, że policjanci ruchu drogowego w roku 2023 
przeprowadzili  ponad 84 tysiące kontroli  stanu trzeźwości przy nie całych 75 tysiącach w 
roku 2022. Przechodząc do spraw logistycznych, dodam tylko, że stan etatowy Komendy  
Miejskiej Policji we Włocławku wynosi 428 funkcjonariusz. Natomiast jeżeli chodzi 
o wakatowość, to na koniec ubiegłego roku tych wakatów mieliśmy 17. W 2023 roku 39 
policjantów odeszło na emeryturę, a 12 policjantów zostało przyniesionych do innych 
jednostek. Z kolei  przyjęto nowych policjantów 34, 10 funkcjonariuszy przyniosło się do 
naszej jednostki z innych jednostek. Dodam tylko, że na tą chwilę ten stan wakatów wynosi 
już 28. W marcu będą przyjęcia i kolejne trzy osoby zostaną do naszej formacji tutaj do 
jednostki  przyjęte.  
Kolejną istotną kwestią, za którą tutaj chciałem bardzo podziękować, to jest kwestia 
finansowania policji na fundusz wparcia i środki, które od państwa otrzymaliśmy na 
prowadzenie naszej działalności. z Urzędu Miasta trzymaliśmy 150 tysięcy złotych na służby 
ponadnormatywne. W tym roku ten program również będzie realizowany, 10 tysięcy złotych 
na działania profilaktyczne i 5 tysięcy złotych na nagrody dla wyróżniających się policjantów. 
Ze starostwa  otrzymaliśmy 100 tysięcy złotych na zakup sprzętu transportowego i 9 tysięcy 
złotych na nagrody dla wyróżniających się policjantów. Natomiast jeżeli chodzi o samorządy 
lokalne  miasto i gmina Brześć Kujawski przeznaczyły 34,5 tysiąca zł na zakup sprzętu 
transportowego. Gmina Lubanie  24, 5 tysiąca zł  na zakup sprzętu transportowego pozostałej 
gminy powiatu po 4,5 złotych na zakup sprzętu transportowego. Dodam, że z tych pieniędzy 
udało się zakupić dwa pojazdy, dwa suvy kia sportage  jedną oznakowaną, która trafiła do 
komisariatu policji w Brześciu Kujawskim i jedną nieoznakowaną, która trafiła do wydziału 
patrolowo – interwencyjnego Komendy Miejskiej, a  tak naprawdę obsługuje cały powiat.  
Przewodniczący Komisji – zapytał, czy ktoś ma  jakieś pytania? Nie było  żadnych pytań. 
W związku z brakiem  pytań,  Przewodniczący komisji zapytał, kto jest za przyjęciem 
Informacji  Komendanta Miejskiego Policji z działalności za rok 2023, w tym informacja 
o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Włocławskiego w 2023 
roku wraz z realizacją Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 
obywateli i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 
2019-2023 w części dotyczącej Powiatu Włocławskiego w 2023 r. i przeprowadził procedurę 
głosowania.  
Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się - 0 



Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że 
Komisja  przyjęła Informację  Komendanta Miejskiego Policji z działalności za rok 2023, 
w tym informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu 
Włocławskiego w 2023 roku wraz z realizacją Programu zapobiegania przestępczości oraz 
ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego dla Miasta Włocławek 
i Powiatu Włocławskiego na lata 2019-2023 w części dotyczącej Powiatu Włocławskiego 
w 2023 r.  

Informacja  Komendanta Miejskiego Policji z działalności za rok 2023, w tym informacja 
o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Włocławskiego w 2023 
roku wraz z realizacją Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu 
Włocławskiego na lata 2019-2023 w części dotyczącej Powiatu Włocławskiego w 2023 r. 
stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

10. Informacja o udzielonych dotacjach dla ochotniczych straży pożarnych, 
Państwowej Straży Pożarnej we Włocławku, Komendy Miejskiej Policji we 
Włocławku w roku 2023. 
 

Przewodniczący Komisji – poprosił Naczelnika Wydziału Zarządzania, Administracji 
i Bezpieczeństwa o przedstawienie informacji.  
Naczelnik Wydziału Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa – powiedział, że 
w roku 2023 Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej  otrzymała kwotę 100 tysięcy zł 
na fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej Komendy wojewódzkiej w Toruniu z 
przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne oraz bieżące. W ramach tych wydatków bieżących 
21 tysięcy zakupiono sprzęt specjalistyczny. Wyposażenie ochronne strażaka w ramach 
wydatków inwestycyjnych. Natomiast w kwocie 79 000 zł zakupiono sprężarkę powietrza 
oddechowego z magazynem powietrza i to w ilości jednej sztuki. Natomiast Komenda 
Miejska Policji we Włocławku otrzymała dofinansowanie dla Komendy Miejskiej Policji we 
Włocławku. Przeznaczono kwotę 109 000 i kwota 9 000 zł została przeznaczona na nagrody 
dla funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Policji we Wrocławku. Natomiast  dwie  kwoty po 
50 tysięcy zł na zakup samochodu, jednego oznakowanego a drugiego nieoznakowanego, 
które mają wykonywać zadania na naszym terenie.  

Przewodniczący Komisji – zapytał, czy ktoś ma  jakieś pytania? Nie było  żadnych pytań. 
W związku z brakiem  pytań,  Przewodniczący komisji zapytał, kto jest za przyjęciem 
Informacji o udzielonych dotacjach dla ochotniczych straży pożarnych, Państwowej Straży 
Pożarnej we Włocławku, Komendy Miejskiej Policji we Włocławku w roku 2023 
i przeprowadził procedurę głosowania.  
Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja  
przyjęła Informację o udzielonych dotacjach dla ochotniczych straży pożarnych, Państwowej 
Straży Pożarnej we Włocławku, Komendy Miejskiej Policji we Włocławku w roku 2023. 
Informacja o udzielonych dotacjach dla ochotniczych straży pożarnych, Państwowej Straży 
Pożarnej we Włocławku, Komendy Miejskiej Policji we Włocławku w roku 2023 stanowi 
załącznik nr 9  do niniejszego protokołu.     
 



11. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku 
o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Włocławskiego za 2023 
rok wraz z realizacją programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego dla Miasta Włocławek 
i Powiatu Włocławskiego na lata 2019-2023 w części dotyczącej Powiatu 
Włocławskiego w 2023 r. 
 

Przewodniczący Komisji – poprosił Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we 
Włocławku o przedstawienie informacji. 
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny we Włocławku – powiedziała, że dla nadzoru 
Sanitarnego, Państwowa Inspekcja Sanitarna gromadzi, analizuje informacje przekazywane 
przez lekarzy o zachorowaniach,  zakażeniach biologicznych, czynnikach, chorobotwórczych 
zgonach, ogniskach epidemicznych  chorób zakaźnych. W ubiegłym roku, nie wystąpiły na 
terenie naszego powiatu, chorobowy wysoce  zakaźne. Odnotowywano  wzrosty zachorowań  
na niektóre jednostki chorobowe, takie jak ospa wieczna, wirusowe zapalenie wątroby typu 
B, Borelioza, Gróźlica. W ubiegłym roku wykazano inne cyfry, jeżeli chodzi o zachorowanie 
na grypę, grypę sezonową i przypadki grypopodobne, ponieważ zmienił się sposób nadzoru 
nad tą chorobą zakaźną. Kontynuowano działania związane z monitorowaniem sytuacji 
epidemiologicznej zakażeń SARS-CoV-2. Ogólnie liczba zakażeń zachorowań na tą chorobę 
była niższa niż w poprzednich latach. Również w związku z zagrożeniem dla zdrowia 
publicznego związany z wystąpieniem zachorowań na ospę małpią.  Monitorowano sytuację 
epidemiologiczną, w tym zakresie nie odnotowano takich zakażeń ani na terenie miasta, ani 
na terenie powiatu  włocławskiego. Monitorowaliśmy zaszczepialność osób, które 
sprowadziły się w związku z ucieczką z terenów objętych działaniami wojennymi. Tutaj 
w przypadku pobytu powyżej 3 miesięcy na terytorium RP wymagane jest zaszczepienie. 
Podjęcie wymaganych przepisami szczepień. Przy czym szczepienia obowiązkowe przede 
wszystkim dotyczą dzieci, a tylko w przypadku narażenia ryzyka albo grupy zawodowej mogą 
dotyczyć grup osób dorosłych. Nadal odnotowujemy osoby, które uchylają się przed  
szczepieniami.  Są to najczęściej większości rodzice dzieci, które odmawiają zaszczepienia 
dzieci przeciwko obowiązkowym chorobom zakaźnym, wynikającym zarówno z kalendarza 
szczepień, jak i w tej chwili zarządzenia, które od ubiegłego roku, od drugiej połowy,  
ubiegłego roku obowiązuje, a więc kwestia obowiązku szczepień jest określona  
ministerstwem  zdrowia. W przypadku uchylających się od szczepień prowadzimy działania 
wobec rodziców. Oczywiście, my wystawiamy upomnienia, a następnie tytuł wykonawczy 
kierujemy do egzekucji do wojewody, który jest organem i który prowadzi egzekucję tego 
obowiązku. Kontrolowaliśmy nadzór, stan sanitarny pomieszczeń urządzeń wykonywanych, 
wykorzystywanych przy świadczeniu świadczeń zdrowotnych przed podmioty wykonujące 
działalność leczniczą, z pośród  skontrolowanych 47 obiektów, podmiotów leczniczych oraz 
36 praktyk zawodowych, stwierdziliśmy w dwóch obiektach nieprawidłowości. Zostały 
wydane decyzje administracyjne z obowiązującym do wykonania w określonym terminie 
zaleceń. Były to zalecenia w  zakresie  utrzymania stanu sanitarno-technicznego. 
Monitorowaliśmy jakość wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi i w ubiegłym roku 
stwierdzano brak przydatności wody do spożycia przez ludzi z trzech wodociągów Dębniaki 
Izbica Kujawska. Ze względu na obecność enterokoków, które nie powinny być tam obecne 
oraz w budynku wielorodzinnym w miejscowości Witoszyn Nowy zaopotrywanym  w wodę 
z wodociągu Szpetal Górny ze względu na obecność bakterii grupy Koli, których też tam nie 
powinno być oraz warunkową przydatność wody do spożycia przez ludzi z dwóch 
wodociągów z Grabkowo i Nakonowo ze względu na nieprawidłowe zmiany w ogólnej liczbie 



organizmów. Prowadziliśmy nadzór nad jakością wody ciepłej. Jakość wody ciepłej 
kontrolowana jest w obiektach świadczących cało dobowe świadczenia zdrowotne 
w zakładach  opiekuńczych w placówkach oświatowych, domach pomocy społecznej , 
obiektach hotelarskich. W jednym obiekcie stwierdziliśmy bardzo wysokie skażenie 
bakteriami legionella. Tutaj została wydana decyzja, zobowiązująca podmiot do 
doprowadzenia wody do właściwej jakości. Jednak do końca roku nie udało się wody do 
właściwej jakości doprowadzić. Stan sanitarny kąpielisk pięciu zorganizowanych na terenie 
powiatów Włocławskiego był prawidłowy, woda spełniała wymagania, nie stwierdzono  
żadnych nieprawidłowości w jakości wody. Prowadziliśmy nad obiektami produkcji obrotu 
środkami, spożywczymi żywienia zbiorowego. Prowadzimy również kontrole wyrywkowe, 
doraźne, interwencyjne w  zależności od potrzeby, jeżeli wpływają do nas interwencje, 
prowadzimy takie kontrole, czy kontrolę tematyczne, jeżeli główny inspektor sanitarny, bądź  
wojewódzka stacja zleca  nam tematycznie z kontrolowaniem, jakiegoś zakresu, również takie 
kontrole, przeprowadzamy. Prowadzimy postępowania w przypadku zgłoszeń o chorobach 
zawodowych. Przeprowadzamy wywiady w środowisku pracy  opracowujemy dokumentację, 
którą następnie przekazujemy do wojewódzkiego ośrodka medycyny pracy. Jeżeli chodzi 
o stan sanitarny placówek nauczania, wychowania wypoczynku dzieci i młodzieży, 
wydawaliśmy decyzję nakazujące do prowadzenia obiektów do właściwego stanu sanitarno-
technicznego i w 2003 roku wykonano obowiązki dotyczące np. stanu technicznego szkoły 
w podstawowej  Brześciu  Kujawskim, w Sarnowie w Kaliskach i Kłóbce. Także te szkoły,  
które wcześniej zostały odnotowane i wobec których zostały wydane decyzje administracyjne 
zostały doprowadzone do właściwego stanu sanitarno-technicznego. Główny Inspektor 
Sanitarny prowadzi program w celu określenia narażenia  terenu Polski na radon. Jest to 
substancja chemiczna, która pierwiastek, który występuje, który przedostaje się generalnie 
z gleby, poprzez nieszczelności na przykład w budynkach będzie się przedostawał do 
środowiska pracy, do środowiska szkolnego. I tutaj w przypadku kiedy były szkołach 
przeprowadzane takie badania, wprowadziliśmy kontrolę, sprawdzaliśmy czy pomieszczenia 
są wentylowane, czy mają wentylacje, czy otwierane są okna, ponieważ tutaj głównym 
czynnikiem zapobiegawczym jest zapewnienie  właściwego stanu sanitarno-technicznego, 
a więc unikanie jakieś nieszczelności oraz wietrzenie pomieszczeń. Prowadziliśmy wiele  
działań edukacyjnych, związanych na przykład z uzależnieniami, od tytoniu, od narkotyków. 
Prowadzimy takie działania informacyjne od wielu lat w dużych środowiskach inne 
skierowane do środowisk przedszkolnych, do środowisk szkolnych,  do szkół licealnych. 
Propagujemy właściwe zachowania zdrowotne i w jaki sposób chronić się  przed chorobami 
za każdym i czy to będzie profilaktykach i w AIDS, czy chorób zakaźnych.  Zrealizowaliśmy  
również interwencje wojewódzką dotyczącą zdrowia psychicznego i radzenia sobie ze 
stresem. Staramy się w tych wszystkich aspektach szkolnych, również edukować, prowadzić 
programy wobec dzieci, aby tą wiedzę już od najmłodszych lat uzyskiwały i umiały 
podejmować właściwe decyzje, dotyczące zdrowia swojego, czy też edukować,  mobilizować  
swoich rodziców, aby zrywali z nałogami,  prowadzili zdrowy tryb życia.  

Przewodniczący Komisji – zapytał, czy ktoś ma  jakieś pytania? Nie było  żadnych pytań. 
W związku z brakiem  pytań,  Przewodniczący komisji zapytał, kto jest za przyjęciem 
Informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku o stanie 
bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Włocławskiego za 2023 rok wraz z realizacją 
programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku 
publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2019-2023 w części 
dotyczącej Powiatu Włocławskiego w 2023 r. i przeprowadził procedurę głosowania. 



 

Wyniki głosowania: 
Za – 4 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja  
przyjęła Informację Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku 
o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Włocławskiego za 2023 rok wraz 
z realizacją programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli 
i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2019-2023 
w części dotyczącej Powiatu Włocławskiego w 2023 r. 
Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku o stanie 
bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Włocławskiego za 2023 rok wraz z realizacją 
programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku 
publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2019-2023 w części 
dotyczącej Powiatu Włocławskiego w 2023 r. stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 
protokołu.  
 

12. Sprawozdanie z działalności Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Rady Powiatu we Włocławku w 2023 roku. 
 

Przewodniczący Komisji - poinformował, że wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji 
Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku, 
członkowie komisji otrzymali Sprawozdanie z działalności Komisji Administracji, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku w 2023 roku. 
Przewodniczący Komisji  - powiedział że w 2023 roku odbyło się 7 posiedzeń Komisji 
Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku w 2023 
roku.  
Przewodniczący Komisji podziękował za pracę wszystkim członkom komisji, którzy brali 
udział w pracach komisji, ale również zaproszonym gościom, którzy włożyli duży wkład w 
bezpieczeństwo szeroko pojęte na terenie powiatu włocławskiego, ale także dotyczące 
różnego rodzaju aspektów związanych z pracą, czy to Urzędu Powiatowego Inspektoratu 
Sanitarnego, czy też Powiatowego Urzędu Pracy. 
Przewodniczący Komisji – zapytał, czy ktoś ma  jakieś pytania dotyczące sprawozdania? 
Nie było  żadnych pytań. W związku z brakiem  pytań,  Przewodniczący komisji zapytał, kto 
jest za przyjęciem Sprawozdania z działalności Komisji Administracji, Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku w 2023 roku i przeprowadził procedurę 
głosowania.  

Wyniki głosowania: 
Za – 4 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja  
przyjęła Sprawozdanie z działalności Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Rady Powiatu we Włocławku w 2023 roku.  

Sprawozdanie z działalności Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
Rady Powiatu we Włocławku w 2023 roku stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  



13. Sprawy różne. 
 

Przewodniczący  Komisji – zapytał, czy ktoś z członków komisji chciałby zabrać głos 
w tym punkcie? Nie było żadnych głosów.  
 

14. Zamknięcie obrad Komisji. 
 

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego w dniu 26  lutego  2024 roku o godzinie 15:00 dokonał zamknięcia obrad Komisji.  

 
 

Przewodniczący Komisji Administracji 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
 
              Mariusz Bladoszewski 
 

 

Ze Starostwa Powiatowego protokołowała 
Anita Sudomir – Ozdoba ……………………… 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 


